STATE OF NEW YORK
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
ALBANY, NY 12232
www.dot.state.ny.us

THOMAS J. MADISON, JR.
ACTING COMMISSIONER

GEORGE E. PATAKI
GOVERNOR

REGISTRATION RECEIPT - Truck

NYS Dept of Transportation
50 Wolf Road - POD #53
Albany, NY 12232

(518) 457-1017

In accordance with Public Law 102-240,
this receipt (evidencing registration
of ICC authority) must be carried in
the cab of the vehicle and may not be
altered. Alteration will result in
confiscation and penalties.

ICC Nbr: 372583

DIAMOND FREIGHT DISTRIBUTION
35 EAST MAIN STREET
ROCKAWAY, NJ 07866

Effective: 01/01/2006 Expires:
Receipt No: TRM056841 (Initial Order)

This receipt authorizes this motor carrier
to operate in the following states:

**kkxkkx%x AT, (00002),AR(00001),CA(00001),
CO(00001) ,CT(00007) ,GA(00003) ,IA(00001),
ID(00001),IL(00003),IN(00004),KS(00001),
KY (00002) ,LA(00001) ,MA(00007) ,ME(00005),
MI (00003),MN (00001} ,MS(00001),MT(00001),
ND(00001) ,NE(00001) ,NH(00006) ,NM(00001),
NY (00008) ,0OH(00006) ,0K(00001) ,RI(00007),
SC(00005) ,8D(00001) ,TN(00002) ,UT(00001),
VA(00007) ,WA(00001) ,WI(00001) K WV(00006),

*hkkkdkhkkk*

Mail to:

DIAMOND FREIGHT DISTRIBUTION
35 EAST MAIN STREET
ROCKAWAY, NJ 07866

Form RS-3



THE SINGLE STATE REGISTRATION SYSTEM (SSRS)

IMPORTANT NOTICE FROM THE NEW YORK STATE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

THE SINGLE STATE REGISTRATION SYSTEM (SSRS) WILL BE REPLACED WITH
A NEW UNIFIED CARRIER REGISTRATION (UCR) PROGRAM

> So, SSRS is gone and there’s going to be a new UCR Program. What does

it mean to me?
« [t means you can continue to operate throughout the U.S. When the new

UCR program is up and running you’ll need to register with a UCR base
state, for example New York. We are hopeful the new program will be
ready sometime in the spring or early summer of 2007.

> Will my drivers get tickets for not having a 2007 SSRS receipt?
» They certainly shouldn’t.  There is no 2007 SSRS receipt for your
drivers to carry. If you like, carry a copy of this notice in your trucks or
buses in case a question comes up about SSRS or UCR.

» Tell me about this new UCR Program.
= [t is a new streamlined national registration program which applies to
both for-hire and private motor carriers that operate commercial vehicles
in interstate commerce. It also applies to leasing companies, freight
forwarders and brokers.

> Will there still be a fee under UCR and how will it be calculated?

» The fee levels will be based on the number of commercil vehicles you
operate. This differs from the SSRS which was based on the number of
trucks or buses you operated and in what states you traveled. The
proceeds from the UCR Program are to be used for motor carrier safety
initiatives.

> Will the UCR cost more than SSRS?
* The UCR fees have not yet been determined; however, he states will
collect the same amount of money as in past years under the SSRS.

» With the new UCR Program not ready for prime time what do I need to do?
» Absolutely nothing! When the new UCR Program is ready to roll out, we
will mail you an application with instructions just like we’ve done in the
past. So, enjoy the rest of your holiday season!



